發文日期：中華民國109年8月3日
發文字號：南市仁德戶字第1090056006號
附件：文賢里三甲子道路命名位置圖及一覽表

主旨：本區文賢里三甲子7條道路命名1案，業奉臺南市政府109年7

月31日核定。

依據：臺南市道路命名及門牌編釘自治條例第2條第4項暨臺南市政

府109年7月31日府民戶字第1090887447號函。

公告事項：

一、文賢里三甲子7條道路，業奉臺南市政府核定命名為「三甲

一、二、三、五、六、七、八街」。

二、檢附文賢甲三甲子道路命名位置圖及一覽表。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市仁德戶政事務所 公告